
		
			Pārlekt uz galveno saturu
		

				
    
      	LDz
	Cargo
	Loģistika
	Serviss
	Apsardze
	Mācību centrs
	Muzejs
	LatRailNet


    



 	
 		
            
                  
    

      
  	Iepirkumi 
	Vakances 11
	Medijiem 	Informācija presei 
	Video 
	Dzelzceļa termini un saīsinājumi 
	Foto un video uzņemšanas kārtība 
	Kontakti medijiem 


	Drošība 	Drošības izglītība 


	Kontakti 


 
  

            


        


        
            
                  
    

      
  	English
	Latviešu


 
  

            

        


        
            
                
                    
                        
                    
                
    
				  
    

      
  


 
    
        
        




        
        
        
        
    








 
  

    
            

        


 
  







        
             
                  
      
    

      
  	English
	Latviešu


 
  

  

                  
      
    

      
  	Iepirkumi 
	Vakances 11
	Medijiem 	Informācija presei 
	Video 
	Dzelzceļa termini un saīsinājumi 
	Foto un video uzņemšanas kārtība 
	Kontakti medijiem 


	Drošība 	Drošības izglītība 


	Kontakti 


 
  

  



  
            	Biznesam	Kravu pārvadājumi	LDz Cargo
	LDz Loģistika
	Vagonu uzskaite un pārrobežu pārvadājumi Latvijas teritorijā pierobežas iecirkņos


	Kravu pārvadājumu apjomu plānu saskaņošana
	Infrastruktūra	Tīkla pārskati	Tīkla pārskats 2025
	Tīkla pārskats 2024
	Tīkla pārskats 2023


	Būvniecība
	Publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras pārvaldītāja normatīvie dokumenti
	Vagonu un konteineru uzskaite
	Vidējais darbības precizitātes līmenis


	Nekustamais īpašums	Nekustamā īpašuma noma	Nekustamā īpašuma ilgtermiņa noma
	Nekustamā īpašuma īstermiņa noma
	Reklāmas platību noma
	Nomas maksas atbrīvojums vai samazinājums


	Nekustamā īpašuma pārdošana
	Nekustamā īpašuma apsaimniekošana
	Normatīvie akti


	Principāla pakalpojumi
	Privātvagonu reģistrācija un uzskaite
	Par tiesību saņemšanu veikt ritošā sastāva ražošanu, remontu un citus darbus
	LDz apkalpes vietas operatora pakalpojumi
	Kravas vagonu tehniskās pārbaudes pakalpojumi
	Vagonu glabājuma pakalpojums
	Zināšanu pārbaudes pakalpojumi
	Publisko elektronisko sakaru pakalpojumi
	Vagonu kārtējais atkabes remonts
	IT pakalpojumi
	Elektroenerģija	Elektroenerģijas pārdošana
	Energoefektivitāte
	Pieteikumu formas


	Iekārtu pārbaudes un komplekso mērījumu laboratorija
	Ritekļa izmēģinājuma brauciena un pārsūtamā ritekļa apskates pakalpojumu sniegšanas noteikumi
	Starpniecības norēķinu  pakalpojumi
	Kravas vagona tipa (vienības) apliecināšanas pakalpojumi
	Izsoles
	Sadarbības partneru identifikācija


	Privātpersonām	Pasažieru pārvadājumi	Iekšzemes satiksmes vilcienu kustības saraksts
	Uzziņas
	Informācija personām ar ierobežotām pārvietošanās spējām
	Pasažieru staciju lietošanas noteikumi


	Elektroenerģijas pārdošana	Par pakalpojumu
	Kā kļūt par klientu?
	Līguma nosacījumu maiņa
	Norēķinu kārtība
	Skaitītāju rādījumu nodošana
	Cenas un kalkulators	Elektroenerģijas aprēķina kalkulators (no 01.09.2023.)


	Atbalsts norēķiniem par elektroenerģijas lietošanu
	Cenrādis elektroenerģijas lietotāju apkalpošanai
	Mikroģeneratora pieslēgums
	Bojājumu pieteikšana
	Pieteikumu formas
	Normatīvie dokumenti
	Kontakti


	Nekustamais īpašums	Nekustamā īpašuma noma	Nekustamā īpašuma ilgtermiņa noma
	Nekustamā īpašuma īstermiņa noma
	Reklāmas platību noma
	Nomas maksas atbrīvojums vai samazinājums


	Nekustamā īpašuma pārdošana
	 Nekustamā īpašuma apsaimniekošana
	Normatīvie akti




	Jaunumi
	Par mums	Akcionārs	Akcionāru sapulces


	Padome
	Valde
	Pārvaldības politikas	Korporatīvās pārvaldības kodekss
	Risku vadības politika
	Personāla vadības un atalgojuma politika
	Ētikas kodekss
	Sadarbības partneru biznesa ētika
	Drošības politika
	Koncerna krāpšanas novēršanas politika
	Satiksmes drošības politika
	Iekšējā audita politika
	Sankciju politika


	Misija, vīzija un stratēģija
	Finanšu un darbības rādītāji	Auditēti gada pārskati
	Neauditēti starpperiodu finanšu pārskati
	Galvenie darba rādītāji
	Ilgtspējas pārskati


	LDz un vide
	Normatīvie akti	Likumi


	Struktūra
	ES projekti	2004.-2006.gada plānošanas periods	Ritošā sastāva sakarsušo bukšu atklāšanas sistēmas modernizācija
	Sliežu ceļu atjaunošana Austrumu - Rietumu dzelzceļa koridora posmos
	Sliežu pārmiju pārvedu nomaiņa
	Stacijas Rēzekne II pieņemšanas parks


	2007.-2013.gadā plānošanas periods	Dzelzceļa pasažieru infrastruktūras modernizācija
	Liepājas stacijas signalizācijas sistēmas modernizācija ar sliežu ceļu rekonstrukciju
	Sliežu ceļa rekonstrukcija
	Pārmiju pārvedu nomaiņa – pārmiju piegāde
	Otrā sliežu ceļa būvniecība posmā Skrīveri - Krustpils
	Signalizācijas, telekomunikācijas un elektroapgādes sistēmu modernizācija iecirknī Bolderāja 1 - Zasulauks
	Stacijas Bolderāja 2 ar savienojošo ceļu uz Krievu salas termināliem būvniecība
	Šķirotavas stacijas centralizācijas modernizācija
	Šķirotavas stacijas šķirošanas uzkalna rekonstrukcija
	Maģistrālā datu pārraides tīkla modernizācija


	2014.-2020.plānošanas perioda projekti	Dzelzceļa infrastruktūras modernizācija vilcienu kustības ātruma paaugstināšanai
	Dzelzceļa pasažieru infrastruktūras modernizācija
	Nožogojumu un gājēju pāreju ierīkošana dzelzceļa infrastruktūras objektos
	Rīgas dzelzceļa mezgla posma Sarkandaugava-Mangaļi-Ziemeļblāzma modernizācija


	TEN-T projekti	Latvijas dzelzceļa tīkla elektrifikācijas skiču projekta izstrāde
	Sliežu ceļu atjaunošana Rail Baltica koridorā Latvijā


	EISI/(CEF) projekti


	Ar dzelzceļu saistītās organizācijas Latvijā (saites)	AEC Latvijas sekcija
	LDzB
	LDzSA
	Pasažieru vilciens
	Baltijas Ekspresis
	SIA Gulbenes-Alūksnes bānītis
	Krājaizdevu sabiedrība “Dzelzceļnieks KS”


	Pasažieru infrastruktūras universālā dizaina standarts
	Personāls	Darba samaksas principi
	Vakances


	Personas datu aizsardzība
	Piekļūstamības paziņojums
	Starptautiskā sadarbība
	Latvijas dzelzceļa vēsture (muzejs)
	Ziņot par iespējamu krāpšanas gadījumu vai darbībām, kuras liecina par iespējamo noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizāciju, iesniegt trauksmes cēlēja ziņojumu
	Noteikumi par caurlaižu režīmu




          
            

        
 	





    
        
            
                
                    
                
            
        

        

            

    


      
        


        A
        A
        A
       




      

         teksta versija
      


      
        
        
          A
          A
          A
        

      


    





            	
            

        


        


        

            
																Biznesam	Kravu pārvadājumi	LDz Cargo
	LDz Loģistika
	Vagonu uzskaite un pārrobežu pārvadājumi Latvijas teritorijā pierobežas iecirkņos


	Kravu pārvadājumu apjomu plānu saskaņošana
	Infrastruktūra	Tīkla pārskati	Tīkla pārskats 2025
	Tīkla pārskats 2024
	Tīkla pārskats 2023


	Būvniecība
	Publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras pārvaldītāja normatīvie dokumenti
	Vagonu un konteineru uzskaite
	Vidējais darbības precizitātes līmenis


	Nekustamais īpašums	Nekustamā īpašuma noma	Nekustamā īpašuma ilgtermiņa noma
	Nekustamā īpašuma īstermiņa noma
	Reklāmas platību noma
	Nomas maksas atbrīvojums vai samazinājums


	Nekustamā īpašuma pārdošana
	Nekustamā īpašuma apsaimniekošana
	Normatīvie akti


	Principāla pakalpojumi
	Privātvagonu reģistrācija un uzskaite
	Par tiesību saņemšanu veikt ritošā sastāva ražošanu, remontu un citus darbus
	LDz apkalpes vietas operatora pakalpojumi
	Kravas vagonu tehniskās pārbaudes pakalpojumi
	Vagonu glabājuma pakalpojums
	Zināšanu pārbaudes pakalpojumi
	Publisko elektronisko sakaru pakalpojumi
	Vagonu kārtējais atkabes remonts
	IT pakalpojumi
	Elektroenerģija	Elektroenerģijas pārdošana
	Energoefektivitāte
	Pieteikumu formas


	Iekārtu pārbaudes un komplekso mērījumu laboratorija
	Ritekļa izmēģinājuma brauciena un pārsūtamā ritekļa apskates pakalpojumu sniegšanas noteikumi
	Starpniecības norēķinu  pakalpojumi
	Kravas vagona tipa (vienības) apliecināšanas pakalpojumi
	Izsoles
	Sadarbības partneru identifikācija


	Privātpersonām	Pasažieru pārvadājumi	Iekšzemes satiksmes vilcienu kustības saraksts
	Uzziņas
	Informācija personām ar ierobežotām pārvietošanās spējām
	Pasažieru staciju lietošanas noteikumi


	Elektroenerģijas pārdošana	Par pakalpojumu
	Kā kļūt par klientu?
	Līguma nosacījumu maiņa
	Norēķinu kārtība
	Skaitītāju rādījumu nodošana
	Cenas un kalkulators	Elektroenerģijas aprēķina kalkulators (no 01.09.2023.)


	Atbalsts norēķiniem par elektroenerģijas lietošanu
	Cenrādis elektroenerģijas lietotāju apkalpošanai
	Mikroģeneratora pieslēgums
	Bojājumu pieteikšana
	Pieteikumu formas
	Normatīvie dokumenti
	Kontakti


	Nekustamais īpašums	Nekustamā īpašuma noma	Nekustamā īpašuma ilgtermiņa noma
	Nekustamā īpašuma īstermiņa noma
	Reklāmas platību noma
	Nomas maksas atbrīvojums vai samazinājums


	Nekustamā īpašuma pārdošana
	 Nekustamā īpašuma apsaimniekošana
	Normatīvie akti




	Jaunumi
	Par mums	Akcionārs	Akcionāru sapulces


	Padome
	Valde
	Pārvaldības politikas	Korporatīvās pārvaldības kodekss
	Risku vadības politika
	Personāla vadības un atalgojuma politika
	Ētikas kodekss
	Sadarbības partneru biznesa ētika
	Drošības politika
	Koncerna krāpšanas novēršanas politika
	Satiksmes drošības politika
	Iekšējā audita politika
	Sankciju politika


	Misija, vīzija un stratēģija
	Finanšu un darbības rādītāji	Auditēti gada pārskati
	Neauditēti starpperiodu finanšu pārskati
	Galvenie darba rādītāji
	Ilgtspējas pārskati


	LDz un vide
	Normatīvie akti	Likumi


	Struktūra
	ES projekti	2004.-2006.gada plānošanas periods	Ritošā sastāva sakarsušo bukšu atklāšanas sistēmas modernizācija
	Sliežu ceļu atjaunošana Austrumu - Rietumu dzelzceļa koridora posmos
	Sliežu pārmiju pārvedu nomaiņa
	Stacijas Rēzekne II pieņemšanas parks


	2007.-2013.gadā plānošanas periods	Dzelzceļa pasažieru infrastruktūras modernizācija
	Liepājas stacijas signalizācijas sistēmas modernizācija ar sliežu ceļu rekonstrukciju
	Sliežu ceļa rekonstrukcija
	Pārmiju pārvedu nomaiņa – pārmiju piegāde
	Otrā sliežu ceļa būvniecība posmā Skrīveri - Krustpils
	Signalizācijas, telekomunikācijas un elektroapgādes sistēmu modernizācija iecirknī Bolderāja 1 - Zasulauks
	Stacijas Bolderāja 2 ar savienojošo ceļu uz Krievu salas termināliem būvniecība
	Šķirotavas stacijas centralizācijas modernizācija
	Šķirotavas stacijas šķirošanas uzkalna rekonstrukcija
	Maģistrālā datu pārraides tīkla modernizācija


	2014.-2020.plānošanas perioda projekti	Dzelzceļa infrastruktūras modernizācija vilcienu kustības ātruma paaugstināšanai
	Dzelzceļa pasažieru infrastruktūras modernizācija
	Nožogojumu un gājēju pāreju ierīkošana dzelzceļa infrastruktūras objektos
	Rīgas dzelzceļa mezgla posma Sarkandaugava-Mangaļi-Ziemeļblāzma modernizācija


	TEN-T projekti	Latvijas dzelzceļa tīkla elektrifikācijas skiču projekta izstrāde
	Sliežu ceļu atjaunošana Rail Baltica koridorā Latvijā


	EISI/(CEF) projekti


	Ar dzelzceļu saistītās organizācijas Latvijā (saites)	AEC Latvijas sekcija
	LDzB
	LDzSA
	Pasažieru vilciens
	Baltijas Ekspresis
	SIA Gulbenes-Alūksnes bānītis
	Krājaizdevu sabiedrība “Dzelzceļnieks KS”


	Pasažieru infrastruktūras universālā dizaina standarts
	Personāls	Darba samaksas principi
	Vakances


	Personas datu aizsardzība
	Piekļūstamības paziņojums
	Starptautiskā sadarbība
	Latvijas dzelzceļa vēsture (muzejs)
	Ziņot par iespējamu krāpšanas gadījumu vai darbībām, kuras liecina par iespējamo noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizāciju, iesniegt trauksmes cēlēja ziņojumu
	Noteikumi par caurlaižu režīmu



																			            


        

    






    
        
        
            
                
                

                
                

            


            
            
            
                
                    Latest news

                    
                        Lasīt vairāk
                    

                

            

            
        

    



    
        
            
                
                    Aizvērt

                        
                        
                            
                            

                            
                            

                        

                        
                        
                        
                            
                                Latest news


                                
                                    Lasīt vairāk
                                

                            

                        

                        
                

            

        

    






			
			
				
					
						
							
  
        
            
        
        Izvēlne

      

            
  						          
    

      
  	Biznesam	Kravu pārvadājumi	LDz Cargo
	LDz Loģistika
	Vagonu uzskaite un pārrobežu pārvadājumi Latvijas teritorijā pierobežas iecirkņos


	Kravu pārvadājumu apjomu plānu saskaņošana
	Infrastruktūra	Tīkla pārskati	Tīkla pārskats 2025
	Tīkla pārskats 2024
	Tīkla pārskats 2023


	Būvniecība
	Publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras pārvaldītāja normatīvie dokumenti
	Vagonu un konteineru uzskaite
	Vidējais darbības precizitātes līmenis


	Nekustamais īpašums	Nekustamā īpašuma noma	Nekustamā īpašuma ilgtermiņa noma
	Nekustamā īpašuma īstermiņa noma
	Reklāmas platību noma
	Nomas maksas atbrīvojums vai samazinājums


	Nekustamā īpašuma pārdošana
	Nekustamā īpašuma apsaimniekošana
	Normatīvie akti


	Principāla pakalpojumi
	Privātvagonu reģistrācija un uzskaite
	Par tiesību saņemšanu veikt ritošā sastāva ražošanu, remontu un citus darbus
	LDz apkalpes vietas operatora pakalpojumi
	Kravas vagonu tehniskās pārbaudes pakalpojumi
	Vagonu glabājuma pakalpojums
	Zināšanu pārbaudes pakalpojumi
	Publisko elektronisko sakaru pakalpojumi
	Vagonu kārtējais atkabes remonts
	IT pakalpojumi
	Elektroenerģija	Elektroenerģijas pārdošana
	Energoefektivitāte
	Pieteikumu formas


	Iekārtu pārbaudes un komplekso mērījumu laboratorija
	Ritekļa izmēģinājuma brauciena un pārsūtamā ritekļa apskates pakalpojumu sniegšanas noteikumi
	Starpniecības norēķinu  pakalpojumi
	Kravas vagona tipa (vienības) apliecināšanas pakalpojumi
	Izsoles
	Sadarbības partneru identifikācija


	Privātpersonām	Pasažieru pārvadājumi	Iekšzemes satiksmes vilcienu kustības saraksts
	Uzziņas
	Informācija personām ar ierobežotām pārvietošanās spējām
	Pasažieru staciju lietošanas noteikumi


	Elektroenerģijas pārdošana	Par pakalpojumu
	Kā kļūt par klientu?
	Līguma nosacījumu maiņa
	Norēķinu kārtība
	Skaitītāju rādījumu nodošana
	Cenas un kalkulators	Elektroenerģijas aprēķina kalkulators (no 01.09.2023.)


	Atbalsts norēķiniem par elektroenerģijas lietošanu
	Cenrādis elektroenerģijas lietotāju apkalpošanai
	Mikroģeneratora pieslēgums
	Bojājumu pieteikšana
	Pieteikumu formas
	Normatīvie dokumenti
	Kontakti


	Nekustamais īpašums	Nekustamā īpašuma noma	Nekustamā īpašuma ilgtermiņa noma
	Nekustamā īpašuma īstermiņa noma
	Reklāmas platību noma
	Nomas maksas atbrīvojums vai samazinājums


	Nekustamā īpašuma pārdošana
	 Nekustamā īpašuma apsaimniekošana
	Normatīvie akti




	Jaunumi
	Par mums	Akcionārs	Akcionāru sapulces


	Padome
	Valde
	Pārvaldības politikas	Korporatīvās pārvaldības kodekss
	Risku vadības politika
	Personāla vadības un atalgojuma politika
	Ētikas kodekss
	Sadarbības partneru biznesa ētika
	Drošības politika
	Koncerna krāpšanas novēršanas politika
	Satiksmes drošības politika
	Iekšējā audita politika
	Sankciju politika


	Misija, vīzija un stratēģija
	Finanšu un darbības rādītāji	Auditēti gada pārskati
	Neauditēti starpperiodu finanšu pārskati
	Galvenie darba rādītāji
	Ilgtspējas pārskati


	LDz un vide
	Normatīvie akti	Likumi


	Struktūra
	ES projekti	2004.-2006.gada plānošanas periods	Ritošā sastāva sakarsušo bukšu atklāšanas sistēmas modernizācija
	Sliežu ceļu atjaunošana Austrumu - Rietumu dzelzceļa koridora posmos
	Sliežu pārmiju pārvedu nomaiņa
	Stacijas Rēzekne II pieņemšanas parks


	2007.-2013.gadā plānošanas periods	Dzelzceļa pasažieru infrastruktūras modernizācija
	Liepājas stacijas signalizācijas sistēmas modernizācija ar sliežu ceļu rekonstrukciju
	Sliežu ceļa rekonstrukcija
	Pārmiju pārvedu nomaiņa – pārmiju piegāde
	Otrā sliežu ceļa būvniecība posmā Skrīveri - Krustpils
	Signalizācijas, telekomunikācijas un elektroapgādes sistēmu modernizācija iecirknī Bolderāja 1 - Zasulauks
	Stacijas Bolderāja 2 ar savienojošo ceļu uz Krievu salas termināliem būvniecība
	Šķirotavas stacijas centralizācijas modernizācija
	Šķirotavas stacijas šķirošanas uzkalna rekonstrukcija
	Maģistrālā datu pārraides tīkla modernizācija


	2014.-2020.plānošanas perioda projekti	Dzelzceļa infrastruktūras modernizācija vilcienu kustības ātruma paaugstināšanai
	Dzelzceļa pasažieru infrastruktūras modernizācija
	Nožogojumu un gājēju pāreju ierīkošana dzelzceļa infrastruktūras objektos
	Rīgas dzelzceļa mezgla posma Sarkandaugava-Mangaļi-Ziemeļblāzma modernizācija


	TEN-T projekti	Latvijas dzelzceļa tīkla elektrifikācijas skiču projekta izstrāde
	Sliežu ceļu atjaunošana Rail Baltica koridorā Latvijā


	EISI/(CEF) projekti


	Ar dzelzceļu saistītās organizācijas Latvijā (saites)	AEC Latvijas sekcija
	LDzB
	LDzSA
	Pasažieru vilciens
	Baltijas Ekspresis
	SIA Gulbenes-Alūksnes bānītis
	Krājaizdevu sabiedrība “Dzelzceļnieks KS”


	Pasažieru infrastruktūras universālā dizaina standarts
	Personāls	Darba samaksas principi
	Vakances


	Personas datu aizsardzība
	Piekļūstamības paziņojums
	Starptautiskā sadarbība
	Latvijas dzelzceļa vēsture (muzejs)
	Ziņot par iespējamu krāpšanas gadījumu vai darbībām, kuras liecina par iespējamo noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizāciju, iesniegt trauksmes cēlēja ziņojumu
	Noteikumi par caurlaižu režīmu




 


      
  					Iepirkumi 	Aktuālie iepirkumi 
	Iepirkumi (Arhīvs) 
	Attiecības ar preču un pakalpojumu piegādātājiem 
	Sadarbības partneru identifikācija 


	Vakances 11	Pieteikumu forma 


	Medijiem 	Informācija presei 
	Video 
	Dzelzceļa termini un saīsinājumi 
	Foto un video uzņemšanas kārtība 
	Kontakti medijiem 


	Drošība 	Drošības izglītība 


	Kontakti 



 
  



						    					    

					

          
						

      	Sākums
	Par mums
	Finanšu un darbības rādītāji
	Ilgtspējas un gada pārskats

      
                    Ilgtspējas un gada pārskats

                                                  


							  
    

      
  


	
		
					

				
	


	
	
		
	
	
      
 

  
    Ilgtspējas pārskats, kas ir sagatavots, vadoties pēc starptautiski atzītām GRI (Global Reporting Initiative)  vadlīnijām, ļauj identificēt un ilgākā laika periodā analizēt uzņēmuma ietekmi plašākā kontekstā. Pārskatā ir atspoguļota un analizēta uzņēmuma darbības ietekme uz valsts tautsaimniecību, sabiedrību un vidi. Tas sniedz ieskatu VAS "Latvijas dzelzceļš" saimnieciskās darbības un finanšu rādītājos, nozīmīgāko projektu īstenošanā, ikdienas darbībā, kā arī sabiedriskajās un starptautiskajās aktivitātēs.

 








 





 





 



 





Jautājumu gadījumā, lūgums rakstīt uz: agnese.licite@ldz.lv

 




  



  	Versija drukāšanai


  
		
			Nosūtīt uz e-pastu
			
		


			
				
			
	
				
			
	
				
			


	



  


 
  

						

					

              				

			

		

		





	
		
        
    

      
  
		        BIZNESAM

		  	Kravu pārvadājumi
	Kravu pārvadājumu apjomu plānu saskaņošana
	Infrastruktūra
	Nekustamais īpašums
	Principāla pakalpojumi
	Privātvagonu reģistrācija un uzskaite
	Par tiesību saņemšanu veikt ritošā sastāva ražošanu, remontu un citus darbus
	LDz apkalpes vietas operatora pakalpojumi
	Kravas vagonu tehniskās pārbaudes pakalpojumi
	Vagonu glabājuma pakalpojums
	Zināšanu pārbaudes pakalpojumi
	Publisko elektronisko sakaru pakalpojumi
	Vagonu kārtējais atkabes remonts
	IT pakalpojumi
	Elektroenerģija
	Iekārtu pārbaudes un komplekso mērījumu laboratorija
	Ritekļa izmēģinājuma brauciena un pārsūtamā ritekļa apskates pakalpojumu sniegšanas noteikumi
	Starpniecības norēķinu  pakalpojumi
	Kravas vagona tipa (vienības) apliecināšanas pakalpojumi
	Izsoles
	Sadarbības partneru identifikācija


		        Drošība

		  	Drošības izglītība



		        PAR MUMS

		  	Akcionārs
	Padome
	Valde
	Pārvaldības politikas
	Misija, vīzija un stratēģija
	Finanšu un darbības rādītāji
	LDz un vide
	Normatīvie akti
	Struktūra
	ES projekti
	Ar dzelzceļu saistītās organizācijas Latvijā (saites)
	Pasažieru infrastruktūras universālā dizaina standarts
	Personāls
	Personas datu aizsardzība
	Piekļūstamības paziņojums
	Starptautiskā sadarbība
	Latvijas dzelzceļa vēsture (muzejs)
	Ziņot par iespējamu krāpšanas gadījumu vai darbībām, kuras liecina par iespējamo noziedzīgi iegūtu līdzekļu legalizāciju, iesniegt trauksmes cēlēja ziņojumu
	Noteikumi par caurlaižu režīmu


		        Medijiem

		  	Informācija presei
	Video
	Dzelzceļa termini un saīsinājumi
	Foto un video uzņemšanas kārtība
	Kontakti medijiem




		        PRIVĀTPERSONĀM

		  	Pasažieru pārvadājumi
	Elektroenerģijas pārdošana
	Nekustamais īpašums


		        Iepirkumi

		  	Aktuālie iepirkumi
	Par sociālo atbildību
	Vadlīnijas
	Iepirkumi (Arhīvs)
	Realizētie projekti
	Attiecības ar preču un pakalpojumu piegādātājiem
	Sadarbības partneru identifikācija
	Projektu  pieteikumi un izskatīšanas termiņi




		        Vakances

		  	Pieteikumu forma





 
  

					

	




	
		  
    

      
     


 
  

	




	
	 RSS


  
    

      
  	Copyright © 2014-2024 VAS "Latvijas dzelzceļš"
	Emīlijas Benjamiņas iela 3, Rīga, LV-1547, Latvija
	Uzziņas: 8002 1181
	E-pasts: info@ldz.lv
	Personas datu aizsardzība

 


 
  

	

 


    
  



		


	